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0

0

0

0

0

0

0

0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

AVANZO AMM/NE VINCOLATO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE DISPONIBILE

FONDO FINANZIAMENTO INVESTIMENTI

FONDO AMMORTAMENTO

FONDO DI CASSA INIZIALE

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CORRENTE

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CAPITALE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 112.428,00

 225.861,00

 0,00

 0,00

 0,00

 151.455,71

 324.488,59

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.969,40

 219.688,72

 112.428,00

 225.861,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

               0,00

               0,00
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PER MEMORIA

PER MEMORIA

         162.425,11

         544.177,31
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1010005

1010010

1010011

1010015

1010020

1010030

1010040

1010046

1010047

1010050

PARTE PRIMA - ENTRATA 

TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE GESTIONE DEI BENI E DEI 
SERVIZI DELLA COMUNITA' 

CATEGORIA 1^ - IMPOSTE

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF - RISORSE

IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI -RISORSA

IMPOSTA MUNICIPALE UNICA - RISORSA

TASI - RISORSE

IMPOSTA COM.LE PER L'ESERCIZIO DI IMPRE-SE, ARTI E 
PROFESSIONI - RISORSE

IMPOSTA COM.LE SULLA PUBBLICITA'-RISORSE

ADDIZIONALE COM.LE SUL CONSUMO DI ENER-GIA 
ELETTRICA - RISORSE

COMPARTECIPAZIONE COM.LE ALL'I.R.P.E.F. - RISORSE

COMPARTECIPAZIONE COMUNALE ALL'I.V.A. - RISORSE

ALTRE IMPOSTE - RISORSE

TOTALE CATEGORIA 1^

 202.852,75

 8.699,56

 4.050.583,00

 0,00

 0,00

 15.198,39

 1.592,83

 0,00

 0,00

 434,89

 4.279.361,42

 190.000,00

 115.242,00

 2.813.301,00

 281.104,00

 0,00

 20.507,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.420.254,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 55.242,00

 675.848,00

 31.104,00

 0,00

 0,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 762.294,00

         190.000,00

          60.000,00

       2.137.453,00

         250.000,00

               0,00

          20.507,00

               0,00

               0,00

               0,00

               0,00

       2.657.960,00
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1020060

1020070

1020080

1020081

1020100

CATEGORIA 2^ - TASSE

TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREEPUBBLICHE -
RISORSE

TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SO-LIDI URBANI - 
RISORSE

ADDIZIONALE ERARIALE SULLA TASSA SMALTI-MENTO 
RIFIUTI - RISORSE

TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI - RISORSA

ALTRE TASSE - RISORSE

TOTALE CATEGORIA 2^

 0,00

 1.393.252,22

 138.916,14

 0,00

 0,00

 1.532.168,36

 0,00

 0,00

 0,00

 1.537.828,00

 0,00

 1.537.828,00

 0,00

 48.311,00

 0,00

 70.172,00

 0,00

 118.483,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

               0,00

          48.311,00

               0,00

       1.608.000,00

               0,00

       1.656.311,00
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1030110

1030115

1030116

1030117

CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI ED ALTREENTRATE 
TRIBUTARIE PROPRIE

DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI - RISORSE

FONDO DI RIEQUILIBRIO - RISORSE

FONDO REGIONALE DI RIEQUILIBRIO - RISORSE

 FONDO DI SOLIDARIETA' - RISORSE

TOTALE CATEGORIA 3^

TOTALE TITOLO I 

 4.328,62

 0,00

 0,00

 72.283,35

 76.611,97

 5.888.141,75

 3.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.700,00

 4.961.782,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 643.811,00

           3.700,00

               0,00

               0,00

               0,00

           3.700,00

       4.317.971,00



Risorse

Codice e numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI

Annota-
zioni

COMUNE DI S.BARTOLOMEO AL MARE 20/07/2015

Pag. 5

BILANCIO DI PREVISIONE - 2015 
PARTE I - ENTRATA

2010130

TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFE- RIMENTI 
DELLO STATO, DELLE REGIONI E DI ALTRI ENTI DEL 
SETTORE PUBBLICO ANCHE IN RAPPORTO ALL' ESERCIZIO 
DI FUNZIONI DE- LEGATE DALLA REGIONE 

CATEGORIA 1^ - CONTRIBUTI E TRASFERI-MENTI CORRENTI
DALLO STATO

TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO A CA-RATTERE 
GENERALE - RISORSE

TOTALE CATEGORIA 1^

 311.244,81

 311.244,81

 113.156,00

 113.156,00

 0,00

 0,00

 79.447,00

 79.447,00

          33.709,00

          33.709,00
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2020170

2020220

2020230

2020250

CATEGORIA 2^ - CONTRIBUTI E TRASFERI-MENTI CORRENTI
DALLA REGIONE

FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA - RISORSE

FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E 
DELL' AMBIENTE - RISORSE

FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE - RISORSE

ALTRI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORREN-TI DALLA 
REGIONE - RISORSE

TOTALE CATEGORIA 2^

 6.948,14

 0,00

 12.912,00

 371,85

 20.231,99

 11.059,00

 0,00

 12.912,00

 0,00

 23.971,00

 0,00

 0,00

 0,00

 372,00

 0,00

 1.559,00

 0,00

 6.262,00

 0,00

 7.449,00

           9.500,00

               0,00

           6.650,00

             372,00

          16.522,00
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2030260

CATEGORIA 3^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMEN-TI DALLA 
REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DIGESTIONE E 
DI CONTROLLO -RISORSE

TOTALE CATEGORIA 3^

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

               0,00

               0,00
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2050440

CATEGORIA 5^ - CONTRIBUTI E TRASFERI-MENTI CORRENTI
DA ALTRI ENTI DEL SETTOREPUBBLICO

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTIDEL SETTORE
PUBBLICO -RISORSE

TOTALE CATEGORIA 5^

TOTALE TITOLO II 

 42.582,33

 42.582,33

 374.059,13

 42.450,00

 42.450,00

 179.577,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.250,00

 8.250,00

 95.146,00

          34.200,00

          34.200,00

          84.431,00



Risorse

Codice e numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
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3010450

3010460

3010470

3010480

3010500

3010510

3010550

3010610

3010630

3010680

3010690

3010720

3010740

TITOLO III - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE ED 
AMMORTAMENTO DI BENI PATRIMONIALI, PER 
TRASFERIMENTI DI CAPITALI  E PER RISCOSSIONE DI 
CREDITI 

CATEGORIA 1^ - PROVENTI DEI SERVIZI PUB-BLICI

SEGRETERIA GENERALE,PERSONALE ED ORGANIZZAZIONE 
- RISORSE

UFFICIO TECNICO - RISORSE

ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVAE SERVIZIO 
STATISTICO - RISORSE

ALTRI SERVIZI GENERALI - RISORSE

POLIZIA MUNICIPALE - RISORSE GENERALI -RISORSE

POLIZIA MUNICIPALE - RISORSE FINALIZZATECODICE DELLA
STRADA - RISORSE

ASSISTENZA SCOLASTICA,TRASPORTO,REFEZIO-NE ED 
ALTRI SERVIZI - RISORSE

SERVIZI TURISTICI - RISORSE

VIABILITA',CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI -
RISORSE

SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - RISORSE

SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI - RISORSE

STRUTTURE RESIDENZIALI DI RICOVERO PERANZIANI - 
RISORSE

SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE -RISORSE

TOTALE CATEGORIA 1^

 73.225,42

 0,00

 4.885,80

 801,03

 1.114,30

 53.831,56

 149.967,64

 389.298,38

 104.202,50

 956.680,00

 5.000,00

 0,00

 500,00

 1.739.506,63

 49.142,00

 0,00

 2.582,00

 350,00

 258,00

 100.000,00

 137.609,00

 389.750,00

 115.000,00

 1.015.750,00

 10.000,00

 0,00

 516,00

 1.820.957,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.706,00

 4.000,00

 0,00

 170.091,00

 0,00

 0,00

 0,00

 159.505,00

 14.142,00

 0,00

 0,00

 150,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

          35.000,00

               0,00

           2.582,00

             200,00

             258,00

         100.000,00

         142.315,00

         393.750,00

         110.000,00

       1.185.841,00

          10.000,00

               0,00

             516,00

       1.980.462,00
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3020860

3020870

3020880

CATEGORIA 2^ - PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE

GESTIONE DEI FABBRICATI - RISORSE

GESTIONE DEI TERRENI - RISORSE

GESTIONE BENI DIVERSI - RISORSE

TOTALE CATEGORIA 2^

 5.729,23

 7,50

 82.792,05

 88.528,78

 10.552,00

 6,00

 188.449,00

 199.007,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.612,00

 0,00

 51.314,00

 55.926,00

           5.940,00

               6,00

         137.135,00

         143.081,00
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Accertamenti
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3030890

3030900

3030910

CATEGORIA 3^ - INTERESSI SU ANTICIPA-ZIONI E CREDITI

INTERESSI SU DEPOSITI DI DENARO O VALORIMOBILIARI - 
RISORSE

INTERESSI SU FINANZIAMENTI ATTIVI - RISORSE

INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI DI-VERSI - 
RISORSE

TOTALE CATEGORIA 3^

 6.554,76

 0,00

 1.572,27

 8.127,03

 15.000,00

 0,00

 4.890,00

 19.890,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.798,00

 0,00

 3.390,00

 17.188,00

           1.202,00

               0,00

           1.500,00

           2.702,00
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per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio
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3050940

CATEGORIA 5^ - PROVENTI DIVERSI

PROVENTI DIVERSI - RISORSE

TOTALE CATEGORIA 5^

TOTALE TITOLO III 

 196.574,00

 196.574,00

 2.032.736,44

 213.476,00

 213.476,00

 2.253.330,00

 92.731,00

 92.731,00

 179.122,00

 0,00

 0,00

 0,00

         306.207,00

         306.207,00

       2.432.452,00
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Accertamenti
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VARIAZIONI
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SOMME 
RISULTANTI

Annota-
zioni

COMUNE DI S.BARTOLOMEO AL MARE 20/07/2015

Pag. 13

BILANCIO DI PREVISIONE - 2015 
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4010950

4010960

4010970

TITOLO IV - ENTRATE PER ALIENAZIONE E AMMORTAMENTO
DI BENI PATRIMONIALI, PER TRASFERIMENTO DI CAPITALI E 
PER RISCOS- SIONE DI CREDITI 

CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI

ALIENAZIONE BENI MOBILI E DIRITTI REALISU BENI MOBILI - 
RISORSE

ALIENAZIONI BENI IMMOBILI E DIRITTI REA-LI SU BENI 
IMMOBILI - RISORSE

CONCESSIONE DI BENI DEMANIALI - RISORSE

TOTALE CATEGORIA 1^

 0,00

 265.322,62

 0,00

 265.322,62

 0,00

 9.374,00

 1.000,00

 10.374,00

 0,00

 545.026,00

 0,00

 544.026,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 0,00

               0,00

         554.400,00

               0,00

         554.400,00
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Codice e numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI
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BILANCIO DI PREVISIONE - 2015 
PARTE I - ENTRATA

4020990

CATEGORIA 2^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALEDALLO STATO

TRASFERIMENTI ORDINARI DI CAPITALE DALLOSTATO - 
RISORSE

TOTALE CATEGORIA 2^

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 660.000,00

 660.000,00

 0,00

 0,00

         660.000,00

         660.000,00



Risorse

Codice e numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI

Annota-
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PARTE I - ENTRATA

4031020

CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALEDALLA 
REGIONE

TRASFERIMENTI DI CAPITALE STRAORDINARIDALLA 
REGIONE - RISORSE

TOTALE CATEGORIA 3^

 93.925,50

 93.925,50

 50.691,47

 50.691,47

 136.260,23

 136.260,23

 0,00

 0,00

         186.951,70

         186.951,70



Risorse

Codice e numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI

Annota-
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BILANCIO DI PREVISIONE - 2015 
PARTE I - ENTRATA

4041040

CATEGORIA 4^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALEDA ALTRI ENTI
DEL SETTORE PUBBLICO

TRASFERIMENTI STRAORDINARI DI CAPITALEDA ALTRI ENTI 
PUBBLICI - RISORSE

TOTALE CATEGORIA 4^

 13.117,20

 13.117,20

 220.785,70

 220.785,70

 0,00

 0,00

 220.785,70

 220.785,70

               0,00

               0,00



Risorse

Codice e numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI

Annota-
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4051050

4051060

CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALEDA ALTRI 
SOGGETTI

PROVENTI DELLE CONCESSIONI EDILIZIE ESANZIONI 
URBANISTICHE - RISORSE

TRASFERIMENTI DI CAPITALE STRAORDINATIDA ALTRI 
SOGGETTI - RISORSE

TOTALE CATEGORIA 5^

TOTALE TITOLO IV 

 369.631,69

 0,00

 369.631,69

 741.997,01

 220.006,00

 0,00

 220.006,00

 501.857,17

 0,00

 45.000,00

 8.554,00

 1.128.054,53

 36.446,00

 0,00

 0,00

 0,00

         183.560,00

          45.000,00

         228.560,00

       1.629.911,70
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chiuso
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1 2 3 4 5 6 7 8
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per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI
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zioni
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BILANCIO DI PREVISIONE - 2015 
PARTE I - ENTRATA

5031105

5031110

TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCEN- SIONE DI 
PRESTITI 

CATEGORIA 3^ - ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI

MUTUI PASSIVI DA ISTITUTI VARI - RISORSE

MUTUI PASSIVI DALLA CASSA DEPOSITI E PRESTITI - 
RISORSE

TOTALE CATEGORIA 3^

TOTALE TITOLO V 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

               0,00

               0,00

               0,00

               0,00
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Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI
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BILANCIO DI PREVISIONE - 2015 
PARTE I - ENTRATA

TITOLO VI - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 

CAPITOLO 1 - RITENUTE PREVIDENZIALI EDASSISTENZIALI 
AL PERSONALE

TOTALE CAPITOLO 1  116.109,62  136.792,00  0,00  0,00          136.792,00
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Codice e numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI
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BILANCIO DI PREVISIONE - 2015 
PARTE I - ENTRATA

CAPITOLO 2 - RITENUTE ERARIALI

TOTALE CAPITOLO 2  242.013,91  359.483,00  1.000.000,00  0,00        1.359.483,00



Risorse

Codice e numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI

Annota-
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BILANCIO DI PREVISIONE - 2015 
PARTE I - ENTRATA

CAPITOLO 3 - ALTRE RITENUTE AL PERSONALEPER CONTO 
DI TERZI

TOTALE CAPITOLO 3  14.193,52  28.550,00  0,00  0,00           28.550,00
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Codice e numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI
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BILANCIO DI PREVISIONE - 2015 
PARTE I - ENTRATA

CAPITOLO 4 - DEPOSITI CAUZIONALI

TOTALE CAPITOLO 4  0,00  10.330,00  0,00  0,00           10.330,00
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Codice e numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI
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BILANCIO DI PREVISIONE - 2015 
PARTE I - ENTRATA

CAPITOLO 5 - RIMBORSO SPESE PER SERVIZIPER CONTO DI
TERZI

TOTALE CAPITOLO 5  16.229,95  46.340,00  0,00  0,00           46.340,00
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Codice e numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI
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BILANCIO DI PREVISIONE - 2015 
PARTE I - ENTRATA

CAPITOLO 6 - RIMBORSO DI ANTICIPAZIONEDI FONDI PER IL 
SERVIZIO DI ECONOMATO

TOTALE CAPITOLO 6  16.000,00  32.000,00  0,00  0,00           32.000,00
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Codice e numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI
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PARTE I - ENTRATA

CAPITOLO 7 - DEPOSITI PER SPESE CONTRAT-TUALI

TOTALE CAPITOLO 7

TOTALE TITOLO VI 

TOTALE ENTRATE 

 14.309,03

 418.856,03

 9.455.790,36

 89.723,00

 703.218,00

 9.413.997,47

 0,00

 1.000.000,00

 1.460.588,65

 0,00

 0,00

 0,00

          89.723,00

       1.703.218,00

      10.874.586,12


